

Advosat ApS

Fruebjerg 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 84 73 40

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Jens Skoustrup-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advosat ApS Fruebjerg 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 84 73 40
	Stiftet: 8. maj 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Skoustrup-Jacobsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for selskabets økonomiske situation.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.431	65.922
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-38.076	-38.076
Driftsresultat	-47.507	27.846
Andre finansielle indtægter	2.000	3.089
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.673	-2.017
Resultat før skat	-47.180	28.918
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.180	28.918
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.918
Disponeret fra overført resultat	-47.180	0
Disponeret i alt	-47.180	28.918

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.941	92.017
Materielle anlægsaktiver i alt	53.941	92.017
Anlægsaktiver i alt	53.941	92.017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
4 Andre tilgodehavender	281.656	20.684
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.089
Periodeafgrænsningsposter	1.548	1.840
Tilgodehavender i alt	345.704	25.613
Likvide beholdninger	771	1.225
Omsætningsaktiver i alt	346.475	26.838
Aktiver i alt	400.416	118.855

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-326.550	-279.370
Egenkapital i alt	-276.550	-229.370
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.250	39.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	529.213	7.750
Anden gæld	14.503	301.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.966	348.225
Gældsforpligtelser i alt	676.966	348.225
Passiver i alt	400.416	118.855

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra hovedaktionæren sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.673	2.017	
	<u>1.673</u>	<u>2.017</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2018	190.380	190.380	
Kostpris 30. september 2019	<u>190.380</u>	<u>190.380</u>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-98.363	-60.287	
Årets afskrivninger	-38.076	-38.076	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-136.439</u>	<u>-98.363</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>53.941</u>	<u>92.017</u>	
4. Andre tilgodehavender			
Der er i posten andre tilgodehavender indregnet et tilgodehavende på 184 t.kr. hos RelationMonitor ApS og et tilgodehavende på 77 t.kr. hos Analytix Holding ApS. Begge tilgodehavender forfalder efter 1 år.			
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Direktion	10,05	3.089	0

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-279.370	-308.288
Årets overførte overskud eller underskud	-47.180	28.918
	<u>-326.550</u>	<u>-279.370</u>
